
z1 1Strana

Celkový souhrn za RO

Příjmy :

Výdaje :

zvýšení snížení rozdíl

zvýšení snížení rozdíl

369 565,20 5 000,00

662 016,20 0,00

364 565,20

662 016,20

Financování  - změna celkem 297 451,00 -297 451,00Kontrola

-

-

=

=

<->

č. 1  Rozpočtové opatření č. 01/ZM/2017 ze dne 23.05.2017

231 0032 00 0000 33063 0000 000 dotace KÚÚK pro ZŠ a MŠ - inkluze4116 369 565,20 0,00 0,00000 0

231 0032 00 0000 00000 0000 000 Úprava příspěvku na výkon st.správy 20174112 -5 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 Úprava příspěvku na výkon st.správy 20178115 0,00 0,00 5 000,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 vratka dotace na Volby do ZK 20168115 0,00 0,00 2 451,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 rekonstrukce ul. Dvořákova8115 0,00 0,00 290 000,00000 0

231 0030 00 2219 00000 1150 000 rekonstrukce ul. Dvořákova6121 0,00 290 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6402 98193 0000 000 vratka dotace na Volby do ZK 20165364 0,00 2 451,00 0,00000 0

231 0030 00 3113 33063 0000 000 dotace KÚÚK pro ZŠ a MŠ - inkluze5331 0,00 369 565,20 0,00000 0

Rozpo čtové opat ření

SU AU Kap PolPara Uz FinancováníOrg ZJ Důvod Příjmy Výdaje

Organizace:

Městys Cítoliby

ZdrNás

Blanka Hejlíková, hlavní účetníPetr Jindřich, starosta městyse Jitka Wasserbauerová, správce rozpočtu

č. 1  Rozpočtové opat ření č. 01/ZM/2017 ze dne 
23.05.2017

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
IČ 00556262

Rekonstrukce chodníků v Dvořákově ul. v návaznosti na opravu kanalizace investorem SČVK. Rozpočet akce od dodavatele prací pro investora opravy 
(Severočeská stavební s.r.o.) kanalizace nepřesáhne při souběhu prací 290 tis. Kč vč. DPH.
KÚÚK předložil avízo o zaslání prostředků ve výši 369.565,20 Kč na financování Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dotace MŠMT v oblasti prioritní 
osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání - inkluze) určených pro ZŠ a MŠ Cítoliby.
Vratka dotace na Volby do Zastupitelstev krajů 2016.
Úprava výše skutečně přiznaného příspěvku na výkon státní správy.

Rekonstrukce chodníků v Dvořákově ul. v návaznosti na opravu kanalizace investorem SČVK. Rozpočet akce od dodavatele prací pro investora opravy 
(Severočeská stavební s.r.o.) kanalizace nepřesáhne při souběhu prací 290 tis. Kč vč. DPH.
KÚÚK předložil avízo o zaslání prostředků ve výši 369.565,20 Kč na financování Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dotace MŠMT v oblasti prioritní 
osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání - inkluze) určených pro ZŠ a MŠ Cítoliby.
Vratka dotace na Volby do Zastupitelstev krajů 2016.
Úprava výše skutečně přiznaného příspěvku na výkon státní správy.

Rekonstrukce chodníků v Dvořákově ul. v návaznosti na opravu kanalizace investorem SČVK. Rozpočet akce od dodavatele prací pro investora opravy 
(Severočeská stavební s.r.o.) kanalizace nepřesáhne při souběhu prací 290 tis. Kč vč. DPH.
KÚÚK předložil avízo o zaslání prostředků ve výši 369.565,20 Kč na financování Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dotace MŠMT v oblasti prioritní 
osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání - inkluze) určených pro ZŠ a MŠ Cítoliby.
Vratka dotace na Volby do Zastupitelstev krajů 2016.
Úprava výše skutečně přiznaného příspěvku na výkon státní správy.


